

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 102351658

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.720,44 RON - 7.720,44 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: SANO S-255 PARDOSELI 4L - 12*29.42=353.04 SANO GEAM 4L - 12*21.02=252.24 DETARTRANT NUFAR 1L - 30*9.67=290.10 DOMESTOS 750ML - 60*10.93=655.80 SAPUN LICHID 5L - 10*42.02=420.20 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 40/60 - 20*7.15=143.00 BURETI VASE 5/SET - 20*2.95=59.00 SPALATOR INOX - 20*1.85=37.00 CIF CREAM 500ML - 20*7.57=151.40 PROSOP ZZ ALB 150BUC - 80*4.46=356.80 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 10*22.27=222.70 MATURA SORG - 20*21.85=437.00 MATURA MILADY - 8*5.89=47.12 COADA LEMN - 28*1.94=54.32 MOP BUMBAC 250G - 30*4.21=126.30 FARAS CU COADA - 8*6.31=50.48 DESPRAFUITOR MICROFIBRA - 8*8.83=70.64 PERIE PAIANJEN ROTUNDA - 4*4.88=19.52 CLOROM TABLETE 200BUC - 20*47.90=958.00 ODO AMBIEXEL 1L - 10*70.59=705.90 MANUSI LATEX 100BUC - 10*17.65=176.50 MANUSI MANAJ - 40*3.95=158.00 DERO BONUX MANUAL 400G - 52*4.54=236.08 SACI 110/125 240L - 50*13.03=651.50 SACI 60/80/20 60L - 80*4.37=349.60 SACI 50/70/50 35L - 80*4.54=363.20 TRIM VASE 4L - 2*36.98=73.96 SET TOALETA WC - 10*4.88=48.80 ODO PEACK 2*48G - 24*10.51=252.24
